
平成23年度秋季団体戦  男子西ブロック２部

大会期日  Ｈ23，１１，１９ 大会会場   札幌新川高校 記載責任者

⑬ ⑩ ⑦ ④ ①

札幌新川 × ○ × × ○ 2 勝 3 敗 位

1 - 3 3 - 2 1 - 3 1 - 3 3 - 2

⑬ ⑤ ⑪ ② ⑧

札幌藻岩 ○ ○ ○ ○ ○ 5 勝 0 敗 位

3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 0
⑩ ⑤ ③ ⑨ ⑭

国際情報 × × × × × 0 勝 5 敗 位

2 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3
⑦ ⑪ ③ ⑮ ⑥

札幌手稲 ○ × ○ × × 2 勝 3 敗 位

3 - 1 0 - 3 3 - 2 1 - 3 2 - 3
④ ② ⑨ ⑮ ⑫

札幌南陵 ○ × ○ ○ ○ 4 勝 1 敗 位

3 - 1 2 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 1
① ⑧ ⑭ ⑥ ⑫

琴似工業 × × ○ ○ × 2 勝 3 敗 位

2 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 2 1 - 3

藤　原　國　晃

札幌藻岩　高校 札幌南陵　高校

順位決定
ポイント-1E+07

ポイント差

上位リーグへ

下位リーグへ 札幌新川　高校 　国際情報　高校

51100000 -5.1E+07 -1E+07 30700000 -1E+07

ゲーム差

-1 5 -5 -1 3 -1 勝敗差

-7

札幌新川 札幌藻岩 国際情報 札幌手稲

-5

-4 11 -8 -3 7 -3

勝敗札幌南陵 琴似工業

マッチ差

順位

1

6

3

2

4

5


